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گروه گردشگری - علی اصغر 
شالبافیان معاون گردشگری وزارت 
میــراث فرهنگی، صنایع دســتی و 
گردشــگری در ایــن نشســت هم 
اندیشــی که در حاشــیه همایش به 
اســتقبال نوروز و ماه مبارک رمضان 
در هتــل باباطاهر برگزار شــد، بیان 
کــرد: حضــور رییــس جمهوری 
و بازدیــد نیمی از اعضــای هیئت 
دولت از نمایشــگاه گردشــگری به 
معنای توجه به حوزه گردشــگری 
در ســطح ملی و حاکمیتی است که 
باید از این فرصت استفاده و برای آن 

برنامه ریزی کنیم.
او بر اهمیت رویکرد مطالبه گری 
از ســاختار های بیرونی و استفاده از 
ظرفیت سایر دستگاه ها با ارائه دستور 
کار تاکیــد کرد و افرود: ما با پل زدن 
می توانیم موجب هم افزایی شــویم. 
همچنیــن حرفی که فکــر می کنیم 
درست است را باید به منظور تسهیل 
و پیشبرد امور بزنیم. شالبافیان با بیان 
اینکه حــوزه بازاریابــی و آموزش 
موجب ارائه کار نو و خلاقانه می شود 
توجه به این حوزه را مورد تاکید قرار 
داد. معاون گردشــگری با بیان اینکه 
حوزه ســرمایه گذاری را شــخصا 
پیگیری می کنم، افــزود: ۱۵ هتل ۴ 
ســتاره و ۱۷ هتل پنج ســتاره را در 
دستور کارم قرار داده ام و پیگیر امور 
این پروژه ها به منظور اخد تسهیلات 

و امور حمایتی هستم.
او بــا تاکید بر اهمیت تســهیل 
ســرمایه گذاری ادامــه داد: در حال 
حاضــر ۹۷ همت پــروژه بالای ۶۰ 
درصد داریم که نیاز به تســهیل امور 
وحمایت دارند و باید در دستور کار 

قرار بگیرند.
شــالبافیان به برگزاری همایش 
ســرمایه گذاری در سال آینده اشاره 
و بــر آمــاده کردن زیرســاخت ها، 
اخذ مجوز های لازم و مشــوق های 
شــهرداری تاکید کرد. او با اشاره به 
اینکه در شــورای فرهنگ عمومی با 
حضور نمایندگان ۲۰ دستگاه مصوبه 
خوبی تصویب شــد، ادامه داد: طی 
ایام نــوروز ۱۴۰۳ در امور مرتبط با 
روزه و حجاب این مصوبه مبنای کار 
قرار بگیرد. معاون گردشگری با بیان 
اینکه تعطیــلات تا ۲۴ فروردین ماه 
ادامه خواهد داشــت بر برنامه ریزی 

استان ها تا این زمان اشاره کرد.
شــالبافیان ادامه داد: همچنین با 
توجه به تفاهمنامــه صورت گرفته 
با مناطــق آزاد، هتل های این مناطق 
ملزم به همکاری با ســامانه ۰۹۶۲۹ 

شده اند.
او در پایان به اهمیت استفاده از 
فرصت ثبت جهانی روســتا ها برای 
برندیگ و انجام کار های لازم در این 

راستا تاکید کرد.
انجــام تمهیــدات لازم با 
توجه بــه تقارن ایــام نوروز 

140۳ با ماه مبارک رمضان

در ادامــه نشســت نقــی زاده 
مدیــرکل نظارت و ارزیابی خدمات 
گردشــگری با اشــاره به حوزه های 
ماموریتی این اداره کل به ارائه نکاتی 

پرداخت.
او با اشــاره به تقارن ایام نوروز 
۱۴۰۳ بــا ماه مبارک رمضان بر انجام 
تمهیدات لازم با توجه به اقتضائات 
امسال تاکید کرد. بازدید های نظارتی 
از دفاتر خدمات مســافرتی، اماکن 
پذیرایــی و اقامتــی، اضطــراری، 
جایگزین از جمله خانه های مسافر، 
نظارت بر قیمت هــا با توجه با ارائه 
خدمات و درجه از دیگر نکات مورد 

تاکید نقی زاده در این جلسه بود.
او بــا بیان اینکه چارچوب کلی 
نظــارت آماده و هفته آتی از ســوی 
معاون گردشــگری ابلاغ می شود، 
افزود: سال گذشته ۱۶۰ هزار تماس 
با سامانه ۰۹۶۲۹ صورت گرفت که از 
این تعداد ۷۰۰ مورد شکایت و نصف 
شکایت ها مربوط به اماکن پذیرایی 
بود که امســال باید نظارت ها تشدید 
شود. نقی زاده در پایان صحبت های 
خود اهمیت معرفی ســامانه ۰۹۶۲۹ 

را مورد تاکید قرار داد.
مدیــرکل نظــارت و ارزیابی 
خدمات گردشــگری با اشــاره به 
رویکرد دولت بر الکترونیکی شدن 
امور بــر صدور مجوز هــا از طریق 
درگاه تاکید کرد. مســلم شــجاعی 
سرپرســت بازاریابــی و توســعه 
گردشــگری خارجی نیز به ارزیابی 

عملکرد اســتان ها در حوزه تبلیغات 
و بازاریابی اشــاره کــرد و برگزاری 
دوره های آموزشــی را از برنامه های 

مهم این اداره کل عنوان کرد.
توجــه به رویداد هــا در تولید 
تولیدکنندگان  شناســایی  محتــوا، 
محتوا در استان و استفاده از ظرفیت 
آن ها نکاتی بود که اودر این جلســه 
مطرح کرد. احمــد تجری مدیرکل 
نمونــه  مناطــق  ســرمایه گذاری 
گردشــگری نظــارت بــر صدور 
مجوز ها از طریق سامانه ملی صدور 

مجوز ها را مورد تاکید قرار داد.
او با اشــاره به اینکه یکی از ۲۰ 
مصوبه حمایتی در حوزه مشوق های 
قانونــی ســرمایه گذاری مربوط به 
شهرداری ها است، بر استفاده از این 
فرصــت تاکید کرد و افزود: با توجه 
به اینکه شــهرداری ها در اسفندماه 
بودجه خود را برای ارائه به شــورای 
شــهر آمــاده می کنند ایــن فرصت 
طلایی باید مورد استفاده قرار گیرد.
تجــری به ارائه ۶۰۰ بســته و ۱۶۰۰ 
فرصت سرمایه گذاری در نمایشگاه 
گردشــگری از سوی استان ها اشاره 
کرد و ادامه داد: ۸ تا ۱۲ اردیبهشــت 
اکســپو تهران برگزار می شود و سه 
هزار شرکت خارجی برای حضور در 
این رویداد دعوت هستند که فرصت 
خوبی برای ارائه این بســته ها است. 
بسته ها برای ارائه باید اولویت بندی 

و مجوز های لازم اخذ شود.
فازبنــدی پروژه هــای بزرگ 

مقیــاس با توجه به شــیوه نامه ابلاغ 
شــده دیگر نکته ای بود که مدیرکل 
نمونــه  مناطــق  ســرمایه گذاری 
گردشگری مطرح کرد. مهدی بهاروند 
رئیس گــروه توســعه محصولات 
گردشگری با اشاره به شاخص های 
مورد نیاز برای ثبت جهانی روستاها، 
ادامــه داد: تاکنون ۱۳۰ روســتا در 
دنیا ثبت جهانی شــده و این فرصت 
مزیت خوبی بــرای ارتقای جایگاه 
گردشــگری اســتان و کشور است. 
او ادامه داد: کندلــوس )مازندران(، 
بیشــه )لرســتان(، ابیانه )اصفهان(، 
میمند )کرمان(، پالنگان )کردستان(، 
اصفهک )خراســان جنوبی(، فهرج 
)یزد( و قلعه بالا )ســمنان( هشــت 
روســتای کاندیدای امســال برای 
ارائه به ســازمان جهانی گردشگری 
هســتند.بهاروند داشتن سه ابتکار را 
از شــاخص های مهم این ســازمان 
برای ثبت جهانی روســتا ها عنوان و 
بر آن تاکید کرد. دیاکو عباســی دبیر 
شورای راهبری گردشگری سلامت 
وزارت میراث فرهنگی، گردشگری 
و صنایع دســتی به ارائه گزارش در 
حوزه گردشگری سلامت پرداخت 
و عملکرد کمیته مشــترک استان ها 
را مناســب دانست.همچنین در این 
نشســت معاونان گردشگری برخی 
اســتان ها از جمله خراسان رضوی، 
تهران، اردبیل، کردستان، سیستان و 
بلوچستان، اصفهان به بیان تجارب و 

پیشنهاد های خود پرداختند.

گــروه گردشــگری - وزیر 
و  گردشــگری  میراث فرهنگــی، 
صنایع دســتی گفت: در طول مسیر 
سفر گاهی اوقات هیچ تابلویی نیست 
تا گردشــگران را به اماکن فرهنگی 
تاریخــی راهنمایی کند،نمره خوبی 

به معرفی آثار در جاده ها نمی دهم،

ســید عــزت الله ضرغامی در 
همایش »به اســتقبال نــوروز و ماه 
مبــارک رمضــان« کــه بــا حضور 
مدیران و معاونان ســتادی و استانی 
ایــن وزارتخانه برگزار شــد، اظهار 
داشت: در آســتانه تقارن دو رویداد 
بــزرگ ملی و مذهبی نــوروز و ماه 

مبــارک رمضان هســتیم هر دو معنا 
در هر دو رویــداد وجود دارد و هر 
 دو رویداد ملی و مذهبی به حســاب 

می آیند.
و  دنیــا  بــرای  افــزود:  وی 
آخــرت مردم باید بیشــتر کار  کنیم. 
خوشبختانه شورای فرهنگ عمومی 
مصوبات بســیار خوبی برای نوروز 
داشته که ۱۴ بند است و مدیران باید 
این موارد توجه داشته باشند و آن ها 

را اجرا کنند.
ضرغامــی خطاب بــه مدیران 
وزارت میراث فرهنگی، گفت: شما 
میزبان میلیون ها گردشــگر داخلی و 
خارجی هســتید و هــدف آنها رفع 
خســتگی و گرفتن انــرژی مجدد و 
استراحت و تفریح است. باید بدانید 
بــا این افراد چگونــه برخورد کنید. 
این در حالی اســت کــه این زمان، 

زمــان تفریح و اســتراحت خودتان 
هم هســت و از آن دارید صرف نظر 
می کنیــد. از این رو باید قصد قربت 
 کنیــد و کارها را برای خــدا انجام 

دهید.
وزیــر میراث فرهنگــی افزود: 
برخی از کارهای غیرمنطقی که برای 
مردم سختی ایجاد می کند خط قرمز 
ماست، متأسفانه گاهی اوقات به نام 
دین کارهایی می شــود که مردم را از 

اصل آن زده می کند. 
بزرگتریــن و مهمترین وظیفه 
ما آن اســت که نگاه خواص را تغییر 
دهیم. بنابراین مدیــران باید در این 

حوزه ها شجاعت داشته باشند.
جمعــه  ائمــه  همراهــی 
وزارت  سیاســت های  بــا 

میراث فرهنگی
ضرغامــی یــادآور شــد: در 

بسیاری از اســتان ها و شهرها، ائمه 
جمعه و شــخصیت های دینی استان 
با سیاســت های توسعه گردشگری 
همراه هســتند و ۹۹.۹ درصد آنها با 
نگاه های ما موافق هستند. با این حال 
وظیفه مدیرکل اســتانی ماست که با 
ائمه جمعه جلســه بگذارد و درباره 
ماموریت ها و اهداف این وزارتخانه 

با ایشان صحبت کنند.
اماکن  مصیبت زبالــه در 

گردشگری
ضرغامی گفت: در جلسه اخیر 
دولــت درباره مصیبــت زباله ها در 
اطراف اماکن گردشــگری صحبت 
کردم، که رئیس جمهوری دستور داد 
تا مشکل توسط دستگاه های مسئول 
حل شود، و به رئیس سازمان اداری 
و استخدامی دستور داد تا ساختاری 
ایجاد شــود و این مساله سامان دهی 

شود.
وزیــر میراث فرهنگــی درباره 
مســاجد و نمازخانه های بین راهی 
گفت: متاســفانه برخی از مساجد و 
نمازخانه ها در ساعات غیر نماز بسته 
است. در حالی که این اماکن باید باز 
باشند. حداقل در اماکن گردشگری 
و فرهنگی و تاریخی باید نمازخانه ها 

باز باشند.
تابلوهــای راهنمای اماکن 
تاریخی و گردشــگری نصب 

شود
ضرغامی با انتقاد از عدم معرفی 
و اطلاع رسانی اماکن تاریخی و مراکز 
گردشگری گفت: اطلاع رسانی های 
ما هنوز ضعیف است. در طول مسیر 
یک گردشــگر گاهــی اوقات هیچ 
تابلویــی نمی بیند تــا او را به اماکن 
فرهنگــی تاریخــی راهنمایی کند. 

۵۴ کاروانســرا را ثبت جهانی کردیم 
ولی در حوزه اطلاع رســانی آنها به 

مسافران مشکل داریم.
میــراث  فرهنگــی،  وزیــر 
گردشــگری و صنایع دســتی ادامه 
داد: بــا وزارت راه در این باره توافق 
کردیم و مصوب شــده اســت ۱۰ 
درصد تابلوهــای تبلیغاتی جاده ها 
تصویری از ظرفیت های گردشگری، 
اماکن تاریخی و صنایع دســتی باشد 
و شــرکت های تبلیغاتی هم حمایت 
کنند. من نمره خوبی به اطلاع رسانی 
و معرفی آثــار و ظرفیت های مان در 

جاده ها نمی دهم.
وی همچنین با تاکید بر تقویت 
فعالیت هــای رســانه ای خطاب به 
مدیــران وزارتخانه گفــت: مدیران 
بــا خبرنــگاران مصاحبــه کننــد، 
اطلاع رسانی کند، با مردم حرف بزنید 

با مردم جلســه و نشست بگذارید و 
به کارهای آنان رســیدگی کنید. اگر 
کاری انجام نشــد، عذرخواهی کنید 

و بابت آن توضیح بدهید.
وی گفت: همچنین مدیران در 
خدماتی که به مردم باید ارائه شــود، 
دو برابر وســواس به خــرج دهند. 
پایگاه های ملــی و جهانی آبروی ما 
هستند. مراقب باشید در نوروز مردم 

از خدمات خوبی برخوردار باشند.
عرضه صنایع دســتی در 

اماکن تاریخی
ضرغامی همچنیــن به فروش 
صنایع دســتی در نوروز اشاره کرد و 
ادامه داد: اماکــن فرهنگی تاریخی، 
پایگاه هــا و مراکــز گردشــگری 
بهتریــن محــل بــرای فــروش و 
 عرضــه صنایع دســتی در نــوروز 

هستند.

شالبافیان درنشست هم اندیشی با معاونان گردشگری استان ها خبر داد:

همکاری هتل های مناطق آزاد 
در ایام نوروز با سامانه ۰۹۶۲۹

نشست هم اندیشی با معاونان گردشگری استان ها با حضور علی اصغر شالبافیان معاون گردشگری برگزار شد.

خاطـره مکینیـان

ضرغامی:

نمرهخوبیبهمعرفیآثاردرجادههانمیدهم

گروه گردشگری - گنجینه های 
گران بهای تاریخی هرگز از گزند سارقان 
در امــان نبوده اند، اما در میان آنها آثاری 
بوده انــد که بر اثر یک فاجعه، همچون 
جنگ ناپدید شده و یا به غنیمت گرفته 
شــده اند. برخی از این گنجینه ها هرگز 
پیدا نشــده اند، اما در صفحه تاریخ به 

یادگار مانده اند.
الماس فلورانسی: این الماس 
زرد ۱۳۷ قیراطی احتمالا از هند در قرن 
پانزدهم میلادی به اروپا منتقل شــده 
است. اینکه این الماس چطور و دقیقا چه 
زمانی سر از اروپا درآورده است،   هنوز 
مشخص نیست. یک فرضیه این است 
که »شــارل یکم« که از ۱۴۶۷ تا ۱۴۷۷ 
میــلادی دوک »بورگوندی«   بود، این 
الماس را از الماس بزرگ تری تراشــید 
و چنان شیفته الماس فلورانسی شد که 
حتی آن را با خود به جنگ برد و ظاهرا 
با آن کشته شــد. »کارل یکم«، امپراتور 
اتریش - مجارستان پس از جنگ جهانی 
اول با این الماس به ســوئیس گریخت 
و آن را در صندوق بانکی گذاشــت و 
بعد به یک وکیل اتریشــی به نام »برونو 
اشتاینر« سپرد، که قرار بود به این خانواده 
سلطنتی کمک کند تا آن را به همراه سایر 
جواهرات سلطنتی بفروشد. سرنوشت 

این الماس مشخص نیست. 
گمشــده  دیوارنــگاره 
داوینچی: »لئونــاردو داوینچی«   این 
دیوارنــگاره را که تصویر پیروزی یک 
لشــگر ایتالیایی به رهبری فلورانس در 
مقابــل میلان در ســال ۱۴۴۰ میلادی 
است در سال ۱۵۰۵ میلادی خلق کرد. 
این دیوارنگاره بر یکی از ساختمان های 
شــهر فلورانس خلق شــد و در سال 
۱۵۶۳ میــلادی، یعنــی زمانی که این 

ساختمان توســط »جورجو وازاری«، 
نقــاش و معمــار ایتالیایی بازســازی 
می شــد، ناپدید شد. در ســال ۲۰۱۲، 
 گروهــی از کارشناســان هنری اعلام 
کردند که شــواهدی را این دیوارنگاره 
کشف کرده اند که نشــان می دهد این 
اثر هنری نابود نشــده است و »وازاری« 
 صرفا دیوارنــگاره  دیگــری را روی 
نقاشــی »داوینچی« خلق کرده است. 
کارشناسان چندین سال این دیوارنگاره 
را با روش های علمی بررسی و بخش 
کوچکی از نتایج بررســی های خود را 
منتشــر کردند. در نهایت، سرنوشت 
این نقاشی و حتی موجودیت آن هنوز 

موضوع بحث کارشناسان است.
گنجینه های طومار مســی: 
احتمــالا غیرعادی تریــن مــورد از 
طومارهای دریای مرده )در آســیا(، که 
در وادی قمرات در کرانه شــمال غربی 
دریای مرده کشف شده اند، متنی باشد 
کــه روی یک صفحه مســی حکاکی 
شــده و اطلاعاتــی دربــاره موقعیت 
مکانی مجموعه وسیعی از گنجینه های 
مخفی را ارائه کرده اســت. این »طومار 
مســی« اکنون در موزه ای واقع در اردن 
نگهداری می شــود. محققان هنوز به 
توافق نرسیده اند که در این طومار از یک 
گنج واقعی صحبت شــده است یا یک 
گنج افسانه ای. در زمان نگارش طومار، 
در حدود ســال ۷۰ پس از میلاد، ارتش 
روم در حال شکســت دادن گروه های 
یهودی بــود که علیــه حکومت روم 
شورش می کردند. در نهایت ارتش روم، 
اورشلیم را گرفت  و معبد دوم را ویران 
کرد.برخــی از محققان حدس می زنند 
گنجینه هایی که در طومار مس به آن ها 
اشاره شده است، می توانند گنجینه های 

واقعی باشــند که قبل از تخریب معبد 
توسط ارتش روم پنهان شده بودند. 

آثار هنری مســروقه موزه 
ایزابــا اســتوارت گاردنر: در 
هجدهم مارس سال ۱۹۹۰ دو سارق در 
لباس ماموران پلیس وارد »موزه ایزابلا 
اســتوارت گاردنر«  در بوستون شدند و 
۱۳ اثر هنری به ارزش ۵۰۰ میلیون دلار 
را ربودند. این مجموعه آثار سه اثر هنری 
از »رامبرانــت«،   نقــاش هلندی و پنج 
نقاشی از »ادگار دگا«،   هنرمند فرانسوی 
را شامل می شود. هویت سارقان هنوز 
نامشخص است و آثار هنری مسروقه 
نیز هرگز پیدا نشدند. این امکان وجود 
دارد که ســارقان نقاشی اکنون در قید 
حیات نباشند و نقاشی های مسروقه نیز 
به شدت آسیب دیده یا نابود شده باشند.
با وجود ارزش بــالای این آثار هنری، 
فروش آنها با توجه به مشهور بودن شان 
دشــوار خواهد بود و هــر خریدار به 
راحتی می تواند تشخیص دهد که این 

نقاشی ها به سرقت رفته اند.
انســان پکن: در ســال ۱۹۲۳ 
فسیل های یک انسان راست قامت به نام  
»انسان پکن«، که در فاصله ۲۰۰ هزار تا 
۷۵۰ هزار سال قبل زندگی می کردند، در 
غاری در نزدیکی روستای »زوکودیان« 
کشف شد. این فسیل ها در سال ۱۹۴۱ 
میــلادی در جریان جنگ چین و ژاپن 
ناپدید شــدند و موقعیــت مکانی آنها 
اکنــون نامشــخص اســت. برخی از 
محققان بر این باورند که این فســیل ها 
در جریان انتقال به ایالات متحده آمریکا 

ناپدید شده اند.
طای نازی ها: طبق افســانه ها، 
در نزدیکی پایان جنــگ جهانی دوم، 
یک نیروی نازی به رهبری یک افســر، 

مقدار زیادی طلا را در دریاچه توپلیتز در 
اتریش غرق کرد تا از اینکه این گنجینه 
بــه تصرف نیروهــای متفقین دربیاید 
جلوگیــری کند. از آن زمــان تاکنون 
جســت وجوهای زیادی برای بازیابی 
این گنجینه انجام شده، اما هیچ طلایی 
پیدا نشــده است.این امکان وجود دارد 
که این داســتان فقط یک افسانه باشد و 
در واقعیت هیچ طلایی در دریاچه غرق 
نشده باشد.  برخی از محققان خاطرنشان 
کرده اند که دید ضعیفی به دریاچه وجود 
دارد و تعداد زیادی کُنده چوب و زباله  
وجــود دارد که تلاش برای یافتن طلا 
را دشــوار و خطرناک می کند. برخی از 
غواصــان در تلاش برای یافتن طلا در 

آب های این دریاچه کشته شده اند.
رافائل:  گمشــده  نقاشــی 
»رافائلو سانتســیو«، نقاش ایتالیایی که 
بیشــتر با نام  »رافائل« شناخته می شود 
و در ســال ۱۴۸۳ میلادی متولد شــد 
و در ســال ۱۵۲۰ میلادی درگذشت، 
تابلو نقاشــی »پرتره یک مرد جوان«  را 
خلق کرد. هویت ســوژه این نقاشی و 
تاریخ دقیق خلق آن مشــخص نیست. 
این نقاشی در سپتامبر ۱۹۳۹ زمانی که 
ارتش آلمان به لهستان حمله کرد متعلق 
به مــوزه Czartoryski در کراکوف 
لهســتان بود. مقامات نازی این نقاشی 
را از موزه دزدیدند و قصد داشــتند آن 
 Führerermuseum را در مــوزه
در لینتــس )گالری هنــر لینتس( واقع 
در اتریــش نگهــداری کنند.مــوزه 
Führerermuseum هرگز ساخته 
نشد و این نقاشی آخرین بار در ژانویه 
ســال ۱۹۴۵ میلادی به نمایش گذاشته 
شد. این نقاشــی تاکنون بازیابی نشده 

است.

گنجهایگمشده

مدیرکل نظارت و ارزیابی خدمات گردشگری با اشاره به رویکرد دولت بر الکترونیکی شدن 
امور بر صدور مجوز ها از طریق درگاه تاکید کرد. مسلم شجاعی سرپرست بازاریابی و 
توسعه گردشگری خارجی نیز به ارزیابی عملکرد استان ها در حوزه تبلیغات و بازاریابی 
اشــاره کرد و برگزاری دوره های آموزشی را از برنامه های مهم این اداره کل عنوان کرد.

شــرکت سرمایه گذاری ملی ایران )سهامی عام( در نظر دارد اماک مشروحه ذیل را از طریق مزایده عمومی 
بفروش رســاند. متقاضیان شــرکت در مزایده می توانند از تاریخ انتشــار این آگهــی لغایت پایان وقت 
اداری)ساعت 16( روز یکشنبه مورخ 1402/12/20  با مراجعه به آدرس های: 1(تهران- بلوار کریمخان زند- 
 خیابان شهید عضدی)آبان جنوبی(- پاک 11- طبقه دوم- مدیریت امور اداری و یا از طریق تماس با شماره
 52778516- 021 و 5277854۳ -021 و 2(کیش- میدان امیرکبیر- ســاختمان آنا- طبقه 2- واحد 27 و یا از 

طریق تماس با شماره 09۳97611۳26 نسبت به دریافت اسناد شرکت در مزایده اقدام نمایند:

شرکت سرمایه گذاری ملی ایران

آگهی مزایده عمومی

وضعیتکاربریاستان-شهرردیف
 ملک

متراژ 
آدرساعیان)مترمربع(

103/25تخلیهمسکونی-دوبلکسهرمزگان-کیش1
استان هرمزگان-جزیره کیش- منطقه پردیس- 
مجتمع مسکونی خانه گستر- بلوک 18- طبقه 

3- واحد 9

103/25تخلیهمسکونی-دوبلکسهرمزگان- کیش2
استان هرمزگان-جزیره کیش- منطقه پردیس- 
مجتمع مسکونی خانه گستر- بلوک 18- طبقه 

3- واحد 12

بدینوســیله از کلیه صاحبان محترم ســهام شــرکت عمرانی و ساختمانی راشا صنعت آذین کیش )ســهامی خاص( دعوت به عمل می آید تا در جلسه مجمع 
عمومی عادی فوق العاده شرکت که راس ساعت 9 صبح مورخ 1402/12/25تا در آدرس: استان اصفهان، شهر اصفهان، خیابان آبشار بعد از پل غدیر، خیابان 

مسرور، کوچه  رشید یاسمی، اولین درب سمت چپ کد پستی: 8166847791 تشکیل میگردد حضور به هم رسانند. 
دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده: انحال شرکت به دلیل احراز نشدن اهداف شرکت

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده صاحبان سهام شرکت عمرانی و ساختمانی راشا صنعت 
آذین کیش)سهامی خاص( با شماره ثبت 13537 و شناسه ملی 14۰۰733314۲

هیات مدیره شرکت راشا صنعت آذین کیش


